
UCHWAŁA NR LXIV/551/23 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę okresu użytkowania wieczystego gruntu 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Międzyrzec Podlaski i będącego 

w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej w  Międzyrzecu Podlaskim  

w celu ujednolicenia terminów użytkowania wieczystego 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1
3
 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o spółdzielniach 

mieszkaniowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 438, 1463, 1681), art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 27, art. 

29 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 

ze zm.) w związku z art. 236 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U.  

z 2023 r. poz. 1610,  1615, 1933) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zmianę warunków prawa użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego 

własność Gminy Miejskiej Międzyrzec Podlaski, a będącego w użytkowaniu wieczystym 

Spółdzielni Mieszkaniowej w Międzyrzecu Podlaskim, położonego w obrębie 0001 miasta 

Międzyrzec Podlaski, przy ul. Balladyny w zakresie długości jego trwania poprzez jego 

skrócenie: 

1. dla działki nr 1155/10 o powierzchni 0,1791 ha ujawnionej w księdze wieczystej  

nr LU1R/00016099/1, 

2. dla działki 1940/11 o powierzchni 0,2280 ha ujawnionej w księdze wieczystej  

nr LU1R/00033066/6,   

przez ustalenie okresu trwania użytkowania wieczystego do dnia 17.12.2085 r. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

          /-/ 

Robert Matejek 

       /podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-27T12:46:04+0200




